[image: D:\Собрание представителей\Герб района.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ  ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» июня 2024 года   № 85

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров в части уменьшения минимальной площади
земельного участка

В соответствии с федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно пункта 2 статьи 13 главы VI Правил землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденных решением Собранием  Представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  № 45 от 22.07.2013 года (в редакции решения Собрания представителей от 14.12.2023 года № 64),  Постановления администрации сельского поселения Красный Яр № 21 от 18.02.2010 года, Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков  на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения Красный Яр, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить Маковой Любови Михайловне, 27.05.1952 года рождения, место рождения: г. Куйбышев, разрешение на отклонение в части уменьшения минимальной площади земельного участка, с условным номером земельного участка 63:26:1903019:733:ЗУ2, площадью – 567 кв.м., местоположение: Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение Красный Яр,  ул. Промысловая, земельный участок 105;  территориальная зона – жилая зона (Ж-1), разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  выполненном ГУП Самарской области «ЦТИ» (Приложение № 1), путем  раздела исходного земельного участка с кадастровым номером 63:26:1903019:733 на образуемые земельные участки 63:26:1903019:733:ЗУ1 площадью 1133 кв.м. и   63:26:1903019:733:ЗУ2  площадью 567 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный Яр» и разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Серебрякова В.В.

Глава сельского поселения
Красный Яр муниципального
района Красноярский
Самарской области                                                                             А.Г. Бушов

[image: C:\Users\USER\Downloads\Схема расположения зу Маковы.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
Cxema pacnonoxeHus 3eMenbHOro y4acTka unu 3eMenbHLIX y4acTKOB Ha KAAaCTPOBOM NNaxe TeppuTopun

Mecrononoxetue: Camapcras 06nacts, KpacHospekimit MyHMUMNansHbIA paion, cenbekoe nocenenme Kpackuin p,
c. Kpacbiit Fip, yn. MpoMbIcnosas, 3emenbHbii yuactok 105
TepputopuansHas aoka: X1

YCnosui HoMep 1eMenkHOTo yuacTka 63:26:1903019:733:3Y1
Mnotane aewensHoro yvacrea 1133 ke.u

ot No.

YTBepxaeHa

e e
OCYIETMHO N N TR WO SN BRI,
PO 6 e Cxms W ORI o
e aneneon sewenr poeon)

[ER——— Tooptas
oex rpan X ¥
1 i0i5 130032081 YenoBuuit Hovep 3ementHoro yuacTka 63:26:1903019:733:3Y2
- e i o Tnouiank 3ewentHoro yuacrxa 567 ka.m. |
% i : :;jiwg Z' (!ﬁmm‘lw:u(cv\v:;;!:imm-r\ | Koopruaris - |
- 1028 ek rpar |
% ! BT 7 2197708 139032710
: TS 29 ‘ i i s
! 1390376.18 ‘ 15 | 12192568 139033279
],‘ 139037761 | 1 [ ] 1390340.66
0 L | &) 1390340,91
14 1 i e - —
— | 1 0377,6:
i | 1390376,1%
i B 34
< i) | B 7 139033152
L _— WIS ;.1 S— R 139032592
p) | 139032859 ‘ — i

Cucrema KoopauHar idcl(ﬁ (tn mna)ﬁ '

10081

Mnak (YepTex, cxema) 3eMenbHbIX Y4aCTKOB, 35aHHM, COOPYXEHHH, obverron uesaa@ﬁmeuuoro crpbmenhcraa, pacnonox;unbix B KafjacTpoBoM kBaprane: 63:26:1903019

LA T,

YenosHbie 0603HaueHns:

14 - FPAHHLbI 3EMENbHBIX Y4aCTKOB 10 cheaeHnam EIPH

63:26:1903019 - HOMEP KATACTPOROTO KiapTAA
- TPaHuLIa KajiaCTPOBOIO KBap1ana

[ ] - rpan obpasyensnx sememmas yuacron

6326 1903019:733:3Y1 1 63:26:1903019 733 3Y2
= 40Ha ¢ OCOBHIMH YCAOBHAMI HCTIONLIOBANI TEPPITOPII

[6300-6 109 |

63:00-6.195
63:00-6.461 1289
63:00-6.350
63:00-6.460
63:00-6.345

6300-6.108 63:26:1903019

733:3Y1
63:26:1903019:733

:733:3y2

TMpumesarine

Mcxonublii 3emennHblii yHacTok ¢ KaiacTpoBBIM HOMEPOM 63:26:1903019:733

Toman. 1700ks.m.
€10c00 0Gpa3OBaHIA IEMEABIBIX YIACTIOD

Pasiein JeMENbHONO YHIACTKA € KAZIACTPOBBIM HOMEPOM 6326 1903019.733

11 semenshbie yractkn 63:26 1903019.733 3Y1 163:26:1903019.733:3Y2

OBpasyemiii semeLHbE YHACTRI
1) 6326 1903019:733:3Y | nnowans 1133 ks M
2) 63:26.1903019:733 3Y2 nanowans 567 kB.M

54T | - xorrypa snanii, coopyentii no coenenam EIPH

ryn "uru”
HauanbHuk otaena
3emneycTpouTenbHe! !pﬁﬁp‘r

T
e ¥l

VicnonwwTens 2 ./ Meanosa H.A

18.07.2023 o /